[image: ][image: ]

Publicado no D.O.E. de:

	   26/09/2023

Seção III - página:

	           220

ETEC DR. CELSO GIGLIO - OSASCO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO Nº 242/05/2022, PROCESSO Nº CEETEPS– PRC– 2022/39903.
AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT-10000-2022-00002

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 14/09/2023

O Diretor da ETEC DR CELSO GIGLIO da cidade de OSASCO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio da alínea “d” do artigo 2º da Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, combinado com as disposições contidas no Capítulo XVIII do Edital de Abertura de Inscrições, INDEFERE o recurso interposto por ANTONIO RICARDO BELINASSI, RG 26.158.303-7, inscrito sob o nº 04, sob o motivo: A pontuação foi obtida após apresentação para banca examinadora, que seguiu todos os critérios constantes no Anexo V do edital. A íntegra da resposta ao recurso encontra-se disponível na Unidade de Ensino, podendo o candidato requerê-la mediante solicitação formalizada através do e-mail informado no Edital de Abertura de Inscrições, para ciência.
_______________________________________________________________________________________
242 - Etec Dr. Celso Giglio
Rua Pedro Rissato, 30, Vila dos Remédios – Osasco CEP: 06296-220 – SP | Fone: 3602-5441/5327
E-mail: e242dir@cps.sp.gov.br

image1.png
Centro
Pavla Souza

GOVERNO DO ESTADO
DE SAO PAULO

image2.jpeg
Etec

Dr. Celso Giglio

Osasco